INSTITUTO
FEDERAL

Mato Grosso
Segundo o Edital:

11.1 A matricula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este Edital sera realizada de forma presencial no Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso — Setor de
Registro Escolar no Campus para o qual o candidato pleiteou a vaga e foi aprovado, de acordo com os enderegos abaixo:

11.2.7 As matriculas dos candidatos excedentes convocados nas chamadas posteriores a 32, caso ocorram, serdo realizadas através de Chamada Geral, publicada no portal http://selecao.ifmt.edu.br, em 06 de
fevereiro de 2023, respeitando os critérios de ordem

classificatdria, reserva de vagas/modalidade e envio dos documentos para o Setor de Registro Escolar do Campus para o qual pleiteou a vaga, no prazo estabelecido na convocagdo.

11.2.7.1 As convocagdes para chamada geral atenderdo aos critérios estabelecidos no item 8.2 e subitens.

11.2.8 Na Chamada Geral, se houver, serdo convocados candidatos até 3 (trés) vezes o numero de vagas remanescentes, respeitando os critérios de ordem classificatdria, reserva de vagas/modalidade, curso e
turno.

11.2.8.1 Dos 3 (trés) candidatos convocados para cada vaga, se todos entregarem a documentagdo, sera efetivada a matricula de apenas um candidato por vaga, sendo o que entregar primeiro a documentagéo
nos dias e horarios determinados, e tiver melhor classificagdo no processo seletivo.

11.2.9 Os candidatos aptos a concorrerem a vaga na Chamada Geral, deverdo entregar a documentagdo para efetivagdo da matricula para o Setor de Registro Escolar do Campus conforme descrito no item 12.1.
11.2.10 Havendo mais candidatos que o nimero de vagas disponiveis dentro da reserva de vagas/modalidade de classificagdo do candidato, serd adotado o critério de melhor classificagdo, para o preenchimento
da vaga.

11.2.11 Persistindo vagas apds a Chamada Geral, serd realizada uma nova Chamada Geral, conforme critérios estabelecidos neste edital e em dia e hordrios definidos pela Diretoria de Politicas de Ingresso e
Selegdes, sendo publicizada no site http://selecao.ifmt.edu.br.

11.2.11.1 Na segunda Chamada Geral, se houver, serdo convocados candidatos até 3 (trés) vezes o numero de vagas remanescentes, excluindo-se os candidatos classificados (excedentes) ja convocados
anteriormente, respeitando os critérios de ordem classificatéria, reserva de vagas/modalidades, curso e turno.

11.2.12 Nas etapas citadas acima (itens 11.2.7 e 11.2.9), o candidato deve ficar atento e obedecer aos dias e horarios estabelecidos nas publicagdes, uma vez que somente poderdo realizar inscrigdo para as vagas,

os candidatos que enviarem a documentagdo
impreterivelmente nos dias definidos.

CAMPUS

Campus Alta Floresta

Campus Avangado Lucas do Rio Verde

Campus Avangado Tangara da Serra

TELEFONE
(66) 3512-7036 (WhatsApp)
(66) 3512-7037

(65) 3548-4400

(65) 3311-8526 (WhatsApp)

E-m:

secretaria.alf@ifmt.edu.br

secretaria.lrv@ifmt.edu.br

secretaria.tga@ifmt.edu.br

DIAS E HORARIOS

Segunda-feira a sexta-feira
07h as 14h30

17h as 19h30
Segunda-feira a sexta-feira

08h as 11h30

14h as 17h30
Segunda-feira a sexta-feira

08h as 11h30

ENDERECOS

Rodovia MT 208, s/n, Lote 143-A, Alta Floresta-MT

Avenida Universitaria, 1600W, Parque das Emas 2, Lucas do Rio Verde-MT.

Rua José de Oliveira (28), 980 N, Jardim Horizonte, Tangara da Serra-MT.

14h as 17h
Segunda-feira a sexta-feira N . - R N
- Radial J M Z trada d BR-158), s/n, B:
Campus Barra do Gargas (66) 3402-0100 (WhatsApp) secretaria.bag@ifmt.edu.br 08h 3s 11h adial José Mauricio Zampa (estrada de acesso a ), s/n, Bairro

Campus Caceres — Prof. Olegario Baldo

(66) 3402-0134

secretaria.cas@ifmt.edu.br

13h30 as 16h

Segunda-feira a sexta-feira

Industrial, Barra do Gargas-MT

Avenida Europa, n2 3.000, Vila Real, Caceres-MT.

(65) 3221-2610 (WhatsApp) 08h as 18h
Segunda-feira a sexta-feira
Campus Campo Novo do Parecis (65) 3382-6231 (WhatsApp) secretaria.cnp@ifmt.edu.br 8has 12h Rodovia MT 235, km 12, Zona Rural, Campo Novo do Parecis-MT.
13has17h
Segunda-feira a sexta-feira
Campus Confresa (66) 3564-2619 (WhatsApp) secretaria.cfs@ifmt.edu.br 7h as 11h Avenida Vilmar Fernandes, 300, Setor Santa Luzia, Confresa-MT.
12h as 16h
. Segunda-feira a sexta-feira
(S:iahl:’;pus Cuiabd - Cel. Octayde Jorge da (65) 3318-1451 (Telefone) sgde.cbha@ifmt.edu.br 08h as 12h Rua Professora Zulmira Canavarros, 95, Centro Norte, Cuiaba-MT.
13has17h
Segunda-feira a sexta-feira R -
L N (65) 3318-5108 (WhatsApp) . . Rua Juliano Costa Marques, s/n, Bela Vista,
- B .blv@ifmt.edu.
Campus Cuiaba- Bela Vista (65) 33185109 / 5110 / 5111 secretaria.blv@ifmt.edu.br 08h \és 11h Cuiab3-MT.
13has17h
Campus Juina (65) 98161-2128 ou (65) 98161-2129 secretaria.jna@ifmt.edu.br Segunda(;;er:r:salsee:ta-fewa Linha J, Setor Chacara, Zona Rural, Juina-MT.
(65) 3266-8242 (WhatsApp)/ 3266-8241 N . Segunda-feira a sexta-feira N . N
B - ! - ) 2 -MIT.
Campus Pontes e Lacerda /32668217 secretaria.plc@ifmt.edu.br . Rodovia MT 473, esquina com a Rodovia MT 246, Pontes e Lacerda-MT.
Segunda-feira a sexta-feira
Campus Primavera do Leste (65) 98161-2143 secretaria.pdl@ifmt.edu.br 08h as 11h Avenida Dom Aquino, 1500, Parque Eldorado, Primavera do Leste-MT.
13h as 17h
Segunda-feira a sexta-feira
Campus Rondonépolis (66) 3427-2305 secretaria.roo@ifmt.edu.br 08h as 12h Rua Ananias Martins de Souza, 861, Vila Mineira, Rondondpolis-MT.
13has 17h
(65) 3341-2127 Segunda-feira a sexta-feira
T . ifmt.edu. N . ) , S50 Vi , M.
Campus Sdo Vicente (Sede) (65) 9 8161-2066 (WhatsApp) secretaria.sve@ifmt.edu.br 08h ?s 12h Rodovia BR 364, km 329, Sdo Vicente da Serra, Campo Verde-MT.
13h as 17h
Campus Sio Vicente secretariacampoverde.sve@ifmt.edu.b SEpHaSaE Rua, Av. Isidoro Luiz Gentilin, 585 - Belvedere, Campo Verde - MT, 78840-
A (65) 3341-2173 (WhastApp) 07h30 as 11h30
Centro de Referéncia de Campo Verde r N 000
- 13has17h
50 wnt Segunda-feira a sexta-feira . < " "
C; S3o Vicent Avenida Zé da Bia, 976, Jardim Aeroporto Il,
ampus 540 'cf" ? N (65) 3341-2185 (WhatsApp) secretariajaciara.sve@ifmt.edu.br 08h as 12h . P
Centro de Referéncia de Jaciara s Jaciara-MT.
13has 17h
Segunda-feira a sexta-feira N N A
Avenida dos Universitarios, 799, Santa Clara,
Campus Sorriso (66) 3545-3700 ou (66) 3545-3718 secretaria.srs@ifmt.edu.br 08h as 11h .
13h 3s 17h Sorriso-MT.

Campus Varzea Grande

(65) 3691-8000/ 3691-8016 / (65) 3691-
8022 (WhatsApp)

secretaria.vgd@ifmt.edu.br

Segunda-feira a sexta-feira
7h30 as 11h30
13h as17h

Avenida Tiradentes, s/n, Jardim Manaira,
Varzea Grande-MT.

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:
https://selecao.ifmt.edu.br/download.aspx?cod arquivo download=38841

As matriculas da 12 Chamada Geral serao realizadas de 06 a 09 de fevereiro de 2023.
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[ 1] EDITAL N2 074/2022 - PROCESSO SELETIVO 2023/1 - CURSOS DE GRADUAGCAO
=-- INSTITUTO FEDERAL

B Mato Grosso CONVOCACAO PARA A 12 CHAMADA GERAL
Inscrigdo Nome Curso Campus Reserva Classificagao
660968 Kamila Caroline da Silva Bacharelado em Administragdo Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 34
659675 Jodo Gabriel Souza da Costa Bacharelado em Administragao Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 35
655043 Rayssa Amanda Vilhalva Martins Bacharelado em Administragdo Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 36

VAGAS DISPONIVEIS: 01

DPIS
06/02/2023 1/8



] |
BEME INSTITUTO FEDERAL
Bl Mato Grosso

Inscrigdo
659037
660567
659419
656754
660863
647020
658904
647949
651883
648404
654206
656555

DPIS
06/02/2023

Ivonete Cabral da Silva

Julia de Sousa Aroucha

Maria Jose Arruda Oliveira

Yasmin Fernanda Moraes de Souza
Geovana Silva Carvalho da Costa
Marciely Ojeda Pereira Leite
Andressa Deponti

Dulcy Cristina de Melo

Lais Lorenzetti

Jovani José Broch

Elzineth Nunes Tavares

Tawanne Darleisi Carvalho Gratdo

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL N2 074/2022 - PROCESSO SELETIVO 2023/1 - CURSOS DE GRADUAGCAO

CONVOCAGAO PARA A 12 CHAMADA GERAL

Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia

Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancado Lucas do Rio Verde

VAGAS DISPONIVEIS: 04

2/8

Reserva

1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )

Classificagao
42
43
44
45
46
47
48
49
52
53
54
55



] |
BEME INSTITUTO FEDERAL
BBl Mato Grosso

Inscrigdo
660072
661230
655694
655557
658732
650002
658577
653621
655617
656845
656096
657922
647290
659081
656694

DPIS
06/02/2023

Jodo Pedro Birck Horst

Andrei Eric Unizokae

Maria Julia Crone

Pedro Gabriel Tabuas Garia
Stéfani Beatriz da Silva Félix
Marcelo Augusto Behling de Andrade
Geovana Hominiuki Totti

Gabriel Bispo Ribeiro

Gabriel da Silva Oliveira

Andressa Gabrielle de Araujo Silva
Henrique Soleto de Almeida
Gabriel Ferreira Vitorassi

Anna Carolyna Silva Liesenfeld
Bernardo Nespolo Zaminhan

Igor Oliveira Goudinho

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL N2 074/2022 — PROCESSO SELETIVO 2023/1 - CURSOS DE GRADUACAO

CONVOCAGAO PARA A 12 CHAMADA GERAL

Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia
Bacharelado em Agronomia

Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis

VAGAS DISPONIVEIS: 05

3/8

Reserva

1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )

Classificagao
35
36
37
38
39
40
42
43
46
47
48
49
50
52
53



] |
BEME INSTITUTO FEDERAL
Bl Mato Grosso

Inscrigdo
652167
659935
657164
647086
659555
661486
651992
648016
657581
659491
653020
651315

DPIS
06/02/2023

lleniel Nunes

Keren Hapuque Pinho Ornelas
Igor de Alencastro Marques
Rafael Almeida Rezende

Beatriz Bianca Messias da Hora
Fabio Bruno Oliveira

Luis Miguel Gongalves Padilha
Guilherme Oliveira Jardim de Mattos
Magno Magalhdes de Aguiar
Bruno Eduardo da Costa Oliveira
Alex Penha Lemos

Leandro Sanches Cunha

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL N2 074/2022 - PROCESSO SELETIVO 2023/1 - CURSOS DE GRADUAGCAO

CONVOCAGAO PARA A 12 CHAMADA GERAL

Tecnologia em Sistemas para Internet
Tecnologia em Sistemas para Internet
Tecnologia em Sistemas para Internet
Tecnologia em Sistemas para Internet
Tecnologia em Sistemas para Internet
Tecnologia em Sistemas para Internet
Tecnologia em Sistemas para Internet
Tecnologia em Sistemas para Internet
Tecnologia em Sistemas para Internet
Tecnologia em Sistemas para Internet
Tecnologia em Sistemas para Internet
Tecnologia em Sistemas para Internet

Campus Cuiaba Octayde Jorge
Campus Cuiaba Octayde Jorge
Campus Cuiaba Octayde Jorge
Campus Cuiaba Octayde Jorge
Campus Cuiaba Octayde Jorge
Campus Cuiaba Octayde Jorge
Campus Cuiaba Octayde Jorge
Campus Cuiaba Octayde Jorge
Campus Cuiaba Octayde Jorge
Campus Cuiaba Octayde Jorge
Campus Cuiaba Octayde Jorge
Campus Cuiaba Octayde Jorge

VAGAS DISPONIVEIS: 04

4/8

Reserva

1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )

Classificagao
25
27
28
29
30
31
35
36
37
38
39
40



(11 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

[ 1] EDITAL N2 074/2022 - PROCESSO SELETIVO 2023/1 - CURSOS DE GRADUAGCAO
=-- INSTITUTO FEDERAL

B Mato Grosso CONVOCACAO PARA A 12 CHAMADA GERAL

Inscrigdo Reserva Classificagao
659534  Mayane Silveira Gongalves Machado Bacharelado em Administragdo Campus Juina 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 44
659805 Beatriz Cristina Pereira da Costa Bacharelado em Administragao Campus Juina 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 45
656357  Kamilly Lorraine Santos Massotti Bacharelado em Administragdo Campus Juina 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 48
656102 Ingrid Soares da Silva Rodrigues Bacharelado em Administragao Campus Juina 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 49

VAGAS DISPONIVEIS: 01

DPIS
06/02/2023 5/8



omm INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

[ 1] EDITAL N2 074/2022 - PROCESSO SELETIVO 2023/1 - CURSOS DE GRADUAGCAO
=-- INSTITUTO FEDERAL

B Mato Grosso CONVOCACAO PARA A 12 CHAMADA GERAL

Inscrigdo Reserva Classificagao
659839 Jodo Adriel Freitas Lima Dias Bacharelado em Administragdo Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 41
661093  Gislei Viana Borges Matos Bacharelado em Administragao Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 42
661013  Emily Fernandes Ramires Bacharelado em Administragdo Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 43

VAGAS DISPONIVEIS: 01

DPIS
06/02/2023 6/8



] |
BEME INSTITUTO FEDERAL
Bl Mato Grosso

Inscrigdo
655543
650599
659531
647103
653211
656154

DPIS
06/02/2023

Thauane Kellen Marcon

Luana Klasener Cimadom
Amanda Cristina Ganzer Costa
Jonison Alves da Silva Filho
Kelly Cristina de Oliveira Santos
Ingrid Lechener de Figueiredo

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL N2 074/2022 - PROCESSO SELETIVO 2023/1 - CURSOS DE GRADUAGCAO

CONVOCAGAO PARA A 12 CHAMADA GERAL

Bacharelado em Agronomia (Integral)
Bacharelado em Agronomia (Integral)
Bacharelado em Agronomia (Integral)
Bacharelado em Agronomia (Integral)
Bacharelado em Agronomia (Integral)
Bacharelado em Agronomia (Integral)

Campus Sdo Vicente CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente CR Campo Verde
Campus S3o Vicente CR Campo Verde

VAGAS DISPONIVEIS: 02

7/8

Reserva

1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )

Classificagao
31
32
33
34
35
36



] |
BEME INSTITUTO FEDERAL
Bl Mato Grosso

Inscrigdo
661701
648355
660236
657687
659264
660001
648565
657597
656566

DPIS
06/02/2023

Igor Pasquali Felix

Saul Marques de Souza

Ana Carolina de Lima Watthier
Paulo Roberto da Silva Aleixo
Jose Paulo Magalhdes de Souza
Emilly da Silva

Giordano Lucian Bona

Ana Karoline Batista dos Santos
Norma Adriana Gado

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL N2 074/2022 - PROCESSO SELETIVO 2023/1 - CURSOS DE GRADUAGCAO

CONVOCAGAO PARA A 12 CHAMADA GERAL

Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)

Campus Sdo Vicente CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente CR Campo Verde

VAGAS DISPONIVEIS: 03

8/8

Reserva
L9 - EP
L9 - EP
L9 - EP
L9 - EP
L9 - EP
L9 - EP
L9 - EP
L9 - EP
L9 - EP

Classificagao
11
12
13
14
15
16
17
18
19



